ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение Положения о конкурсе на поддержку научно-

исследовательских инициатив, стажировок в ведущих научных и

образовательных центрах и участия в работе международных

конференций аспирантов и молодых научно-педагогических работников

федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Саратовский государственный

технический университет имени Гагарина Ю.А.»»

28 февраля 2019 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника Управления

исследованиями в области образования и науки Папшева С.В. об

утверждении Положения о конкурсе на поддержку научно-

исследовательских инициатив, стажировок в ведущих научных и

образовательных центрах и участия в работе международных конференций

аспирантов и молодых научно-педагогических работников федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.», Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить представленное Положение о конкурсе на поддержку

научно-исследовательских инициатив, стажировок в ведущих научных и

образовательных центрах и участия в работе международных конференций

аспирантов и молодых научно-педагогических работников федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Саратовский государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.»

Председатель Ученого совета                                                       О.А.Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                                О.А.Салтыкова